ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh trật tự cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

số 30/2023/QH15 ngày 28/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ

sở;

Theo đề nghị của Công an xã tại Tờ trình số 411/TTr-CAX ngày 16/10/2025

về việc đề nghị ban hành Quyết định kiện toàn Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh,

trật tự trên địa bàn xã Trà Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ phó, Tổ viên Tổ Bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở tại thôn

6 và thôn Phú Thọ 1 trên địa bàn xã, gồm 02 người (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở là một trong những

lực lượng quần chúng, được bố trí ở thôn, làm nòng cốt có nhiệm vụ hỗ trợ Công an

cấp xã trong bảo vệ an ninh, trật tự và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc theo những nội dung được quy định từ Điều 7 đến Điều 12, Luật số

30/2023/QH15 ngày 28/11/2023 của Quốc Hội nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam. Được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Công an xã và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Công an tỉnh;

- Như Điều 4;

- Lưu: VP, CAX.

 CHỦ TỊCH

          Võ Đình Hưng

DANH SÁCH KIỆN TOÀN
TỔ PHÓ, TỔ VIÊN TỔ BẢO VỆ AN NINH TRẬT TỰ CƠ SỞ

TẠI THÔN 6 VÀ THÔN PHÚ THỌ 1

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của Chủ tịch

UBND xã Trà Giang)

S

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Trình

độ học

vấn

Trình độ

chuyên

môn

Giới thiệu đề

nghị công nhận
Ghi chú

1 Phạm Ngọc An 24/09/1992 12/12

Tổ phó Tổ an

ninh cơ sở Thôn

6

Hiện đang

là Tổ viên

Tổ an ninh

cơ sở Thôn

6

2 Phạm Ước 26/07/1987 12/12 Trung cấp

Tổ Phó Tổ an

ninh cơ sở Phú

Thọ 1

		2025-10-16T11:01:37+0700

		2025-10-16T11:11:20+0700

		2025-10-16T11:11:20+0700

		2025-10-16T11:11:20+0700

		2025-10-16T11:12:34+0700

		2025-10-16T11:12:34+0700